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Listwa zaciskowa licznikowa 63A 3+N z zaciskami napieciowymi

Specyfikacja techniczna

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Moc

Catkowite straty mocy dla pragdu znamio-
nowego

Architektura

Uktad biegunéw

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

AT_HasTariffConnection

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny zacisku sSrubowego

Przekréj przewodu

Materiaty
Kolor

Kod RAL

Napiecie

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

tacznosdé

Typ potaczenia

Z zastrzezeniem zmian technicznych

63 A

4,73 W

4p

42 mm
130 mm
32 mm

Nie

25 mm?

25 -25 mm?

Jasnoszary

7035

400 - 400 V

Potgczenie srubowe



